
L’ASCEE-50 vous propose de la 

billetterie pour LA CITE DE LA MER

Saint-Lô le 15 février 2023

Responsable du groupement d’achat     :   Gérald EUDES ASCEE 50

Produits disponibles et tarifs     :  TARIF CE TARIF ASCEE

Billet Adulte (18 ans et plus) 16.00 € 14,00 €

Billet Enfant (5 à 17 ans inclus) 11.00 € 9,50 €

IMPORTANT    : L’ACCÈS AU SITE EST GRATUIT POUR LES ENFANTS DE – DE 6 ANS

(se munir d’un billet gratuit en caisse)

LES BILLETS SONT JUSQU’AU 01 AOÛT 2023 AVANT LA PROCHAINE COMMANDE  

RÉSERVES EMISES PAR LA CITÉ DE LA MER  
POUR DES RAISONS DE SECURITÉ, LES ENFANTS DE MOINS DE 6 ANS NE PEUVENT PAS VISITER LE SOUS-MARIN.
PENDANT LES PÉRIODES D’AFFLUENCE,  IL SE PEUT QUE LE SOUS-MARIN NE SOIT PAS ACCESSIBLE. UNE REMISE EST ALORS SYSTEMATIQUEMENT

ACCORDÉE.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Coupon à retourner BILLETTERIE Cité de la Mer  

NOM Prénom Service

         Billet Adulte Billet Enfant

TOTAL
Quantité PU Quantité PU

Tarif
ASCEE

14,00€ 9,50 €

Tarif CE 16,00€ 11,00 €

TOTAL

Attention : la quantité commandée ne peut dépasser le nombre de personnes figurant sur la carte d'adhérent

IMPORTANT :  Le montant total de votre commande est à régler par chèque dès maintenant, mais ne sera encaissé
que le jour de la livraison. Les chèques doivent être libellés à l’ordre de l’ASCEE 50. Possibilité de payer en chèques
vacances. Aucune commande ne sera prise par téléphone.

Transmettre vos bons de commande au bureau de l’ASCEE-50  à     l’adresse suivante :  

DDTM de la MANCHE
ASCEE50 Gérald EUDES
477 Boulevard de la Dollée – BP 60355
50015 SAINT-LÔ cedex

ASCEE 50
477 bd de la Dollée

BP 60355
50015 SAINT-LÔ Cedex

Téléphone : 02 33 06 38 39
Télécopie : 02 33 06 39 09

Mel : ascee.dde-50@i-carre.net


